画像センシング技術研究会
正会員の皆様

画像センシング技術研究会
選挙管理委員会委員長	 佐藤雄隆

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 常日頃より同研究会の
諸活動につきましてご協力いただき感謝いたします。

2/8～2/26の期間にて、皆様にお願いしておりましたインターネット投票に
よる、組織委員会の委員投票では、お陰様で多数のご投票をいただくことが
できました。
誠にありがとうございました。

投票締切後、選挙管理委員会による投票の集計、確認を経まして、下記の
結果となりましたので、皆様にご報告申し上げます。

●会員投票者数:150名
●投票総数:655票

【インターネット投票による組織委員選出者】
	 (上位 5名、氏名 50音順)
●青木	 義満	 (慶應義塾大学)
●奥富	 正敏	 (東京工業大学)
●輿水	 大和	 (中京大学)
●橋本	 学	 	 (中京大学)
●藤吉	 弘亘	 (中部大学)

上記 5名を含めた、新組織委員の構成につきましては、SSII2016の会期中に
開催されます、画像センシング技術研究会総会にて、皆様にご紹介させて
いただく予定でございます。

この度はご多忙の中、皆様の多大なるご協力を賜り感謝しております。
今後とも当研究会の諸活動につきまして、益々のご支援を頂戴できましたら
幸甚です。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

画像センシング技術研究会
会長	 輿水大和
画像センシング技術研究会選挙管理委員会
委員長	 佐藤雄隆
選挙管理委員
青木義満
岩田健司
加藤邦人
清水	 毅